
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 декабря 2017 года          № 227-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный план  

(Программу) приватизации муниципального  

имущества города Воткинска на 2016-2018 годы  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке 

приватизации муниципального имущества города Воткинска», утвержденным решением 

Воткинской городской Думы от 17 февраля 2010 года № 554, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

1. Внести в часть 1 статьи 6 Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества города Воткинска на 2016-2018 годы, утвержденного решением 

Воткинской городской Думы от 30 марта 2016 года № 61-РП следующие изменения: 

 1) таблицу пункта 1.1 дополнить строками 5 и 6 следующего содержания: 

 

5 Муниципальное унитарное 

предприятие торговли и 

общественного питания 

"Марс" города Воткинска 

959,5 335,0 Преобразование 

в ООО со 100% 

долей в 

муниципальной 

собственности и 

последующей 

продажей долей 

на аукционе 

6 Муниципальное унитарное 

предприятие "Центральный 

городской рынок" города 

Воткинска 

8 914,0 8 616,9 Преобразование 

в ООО со 100% 

долей в 

муниципальной 

собственности и 

последующей 

продажей долей 

на аукционе 

 

 

 

 2) таблицу пункта 1.2 дополнить строками 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 следующего 

содержания: 

 



23 Нежилое помещение по адресу: г. Воткинск,  

ул. Волгоградская, д. 28 

239,3 

 

24 Здание с земельным участком по адресу: г. Воткинск, 

ул. 1-й километр Шарканского тракта, 5 

Здание - 25,6; 

Земельный участок - 95,0 

25 Нежилое помещение по адресу: г. Воткинск,  

ул. Белинского, д. 12 

23,9 

26 Нежилое встроенное помещение по адресу:  

г. Воткинск, ул. Пролетарская, д. 9 

138,7 

27 Административное здание с земельным участком по 

адресу: г. Воткинск, ул. Кирова, д. 36 

Здание - 318,1; 

Земельный участок - 1781 

28 Встроенное нежилое помещение по адресу:  

г. Воткинск, ул. Урицкого, д. 16 

41,6 

29 Здание литер А, а c земельным участком по адресу: 

г. Воткинск, ул. Ленина, 41 

Здание 178,1; Земельный  

участок – требует 

уточнения. 

30 Комплекс зданий и сооружений с земельным участком 

по адресу: г.Воткинск, ул.Юбилейная, д.1 

 

Учебный корпус (литер А) 

– 2608,5; 

Учебно-производственные 

мастерские (литер В) – 

1268,2; 

Материальный склад 

(литер Д) – 56,1; 

Гараж (литер Ж, Ж1) – 

482,3; 

Асфальтированная дорога 

– 260; 

Забор на кирпичных 

столбах – 346,97; 

Металлические ворота – 

12,2; 

Земельный участок – 

требует уточнения. 

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Воткинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 

 

 

 

  


